
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

                                                       

П Р И К А З 

  

     « 12» 07. 2023г.                                       № 462-О   

О зачислении в контингент образовательного учреждения 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 

декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

частью 4 статьи 13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2770-КЗ 

«Об образовании в Краснодарском крае», на основании приказа 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 24.12.2020 года № 3476 «Порядок организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации Краснодарского края для получения основного 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения», письма МОН и МП КК 

от 16.10.2022г. № 47-01-13-20861/22 «Об организации профильного обучения 

и подготовке к проведению ГИА в 2023 году»; от 14.03.2023г. № 47-01-13-

4283/23 «О внесении изменений в примерный перечень профильных 

направленностей для организации профильного обучения в 2023-2024 

учебном году»; с Порядком приема граждан на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени 

Г.К. Жукова, Порядком организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова 

для получения среднего общего образования для профильного обучения, на 

основании заявления родителей (законных представителей), представленных 

документов на ребенка и протокола № 1 от 12 июля 2023 года заседания 

комиссии по индивидуальному отбору обучающихся при приёме в МАОУ 

МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова для получения среднего 

общего образования для профильного обучения на 2023-2024 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10 «А» класс – технологический профиль информационно-

технологической направленности: 
1 Гребенникову Алису Аркадьевну 

2 Григорьева Егора Юрьевича 

3 Данильченко Станислава Алексеевича 

4 Ересь Александру Андреевну 



5 Зверховского Даниила Александровича 

6 Иванова Гордея Олеговича 

7 Касымову Камиллу Владимировну 

8 Колевайко Максима Александровича 

9 Краеву Александру Андреевну 

10 Крутикову Евгению Александровну 

11 Лебедеву Веронику Романовну 

12 Лопатину Дарью Дмитриевну 

13 Молчанова Никиту Сергеевича 

14 Мороз Елену Вячеславовну 

15 Мохонь Анастасию Андреевну 

16 Павлик Нику Владимировну 

17 Перевозникова Даниила Константиновича 

18 Преснякова Никиту Павловича 

19 Сивицкого Максима Владимировича 

20 Соломко Илью Сергеевича 

21 Толмачева Дмитрия Алексеевича 

22 Федосова Михаила Дмитриевича 

23 Шинкарёву Елизавету Игоревну  

24 Шкуратову Анелию Алексеевну 

25 Шубина Николая Дмитриевича 

 

Зачислить в 10 «Б» класс - социально-экономический профиль социально-

экономическая направленность: 

 

1 Балагура Егора Ивановича 

2 Белоусову Софью Максимовну 

3 Вдовину Викторию Игоревну 

4 Гаранину Викторию Евгеньевну 

5 Дворник Олесю Андреевну 

6 Дробот Анастасию Романовну 

7 Ермакова Эдуарда Олегович 

8 Князева Романа Андреевича  

9 Корсакова Александра Игоревича 

10 Кустову Виолетту Максимовну 

11 Максимову Анжелику Викторовну 

12 Медведюк Анастасию Игоревну 

13 Михееву Екатерину Станиславовну 

14 Найдёнову Ксению Васильевну 

15 Никитенко Софью Владимировну 

16 Озерову Ольгу Владимировну 

17 Ольховского Тимура Александровича 

18 Першина Тимофея Александровича 

19 Плеханову Викторию Алексеевну 

20 Пшеничнову Анжелику Андреевну 



21 Самойленко Виолетту Евгеньевну 

22 Серкина Семёна Александровича 

23 Тимофееву Анастасию Михайловну 

24 Титаренко Ивана Дмитриевича 

25 Христова Захара Сергеевича 

26 Чумаченко Диану Михайловну 

 

Зачислить в 10 «В» класс - социально-экономический профиль социально-

экономическая направленность: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. После проведения индивидуального отбора рекомендовать 

выпускникам с низким рейтинговым баллом к поступлению в СПО.  

При наличии свободных мест, в соответствии с рейтинговой оценкой, 

продолжить набор в 10 класс с 28 августа 2023 года.  

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ МО Динской район                                  Л.В. Чернова  

СОШ № 4 имени Г.К Жукова 

1 Андрееву Юлию Денисовну 

2 Андрущенко Стефанию Алексеевну 

3 Афонину Анастасию Павловну 

4 Бабенко Ангелину Александровну 

5 Воронкова Александра Никитича 

6 Грабар Александр Петрович 

7 Долматову Яну Сергеевну 

8 Кравченко Софью Вадимовну 

9 Кочарян Арман Аветович 

10 Курлова Игоря Сергеевича 

11 Ларину Анастасию Игоревну 

12 Лушникову Александру Сергеевну 

13 Марченко Ольгу Владимировну 

14 Маиляна Артёма Наириевича 

15 Макеева Даниила Александровича 

16 Михалеву Викторию Вячеславовну 

17 Панову Марию Алексеевну 

18 Портянкину Альбину Сергеевну 

19 Рябкову Яну Станиславовну 

20 Самсонову Екатерину Максимовну 

21 Столярова Даниила Александровича 

22 Холопова Ивана Анатольевича 

23 Хранина Владислава Александровича 

24 Шавлохову Радмиллу Гиоргиевну 

25 Шарина Александра Александровича 


		school4@din.kubannet.ru
	2023-08-17T11:46:25+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




